
ZARZĄDZENIE NR 17/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 16/2018 Burmistrza Miasta Kowary z 30 stycznia 
2018 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2018 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 w podziale 
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 8A99F68D-7FA3-4CF0-9482-E1BC8096A6E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 stycznia 2018 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 102 418,006 618,0095 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 918,005 918,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 918,005 918,000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700,00700,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
700,00700,000,00

10 029 064,0010 022 446,00 6 618,00Razem:

Id: 8A99F68D-7FA3-4CF0-9482-E1BC8096A6E7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 stycznia 2018 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 102 418,006 618,0095 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 918,005 918,000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 802,005 802,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 116,00116,000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700,00700,000,00

3110 Świadczenia społeczne 700,00700,000,00

10 022 446,00 6 618,00 10 029 064,00Razem:

Id: 8A99F68D-7FA3-4CF0-9482-E1BC8096A6E7. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 17/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 stycznia 2018 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 427 920,00Pomoc społeczna 0,00 6 618,00 1 434 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 5 918,00 5 918,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 5 918,00 5 918,00

85219 200 700,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 700,00 201 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 700,00 700,00

30 384 289,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
258 170,00 0,00 0,00 258 170,00

0,00 6 618,00 30 390 907,00

majątkowe

1 537 965,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
223 965,00 0,00 0,00 223 965,00

0,00 0,00 1 537 965,00

Id: 8A99F68D-7FA3-4CF0-9482-E1BC8096A6E7. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 922 254,00

482 135,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 482 135,00

0,00 31 928 872,006 618,00

Id: 8A99F68D-7FA3-4CF0-9482-E1BC8096A6E7. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 17/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 stycznia 2018 r. - Plan finansowy wydatków Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 578 460,00 2 559 457,00 2 096 854,002 554 872,00 0,00 0,00 19 003,0019 003,004 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00458 018,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 578 460,00

201,00

-201,00 0,00

0,00

0,004 585,00

0,00

0,00

2 559 457,00

201,00

-201,00

2 554 872,00

201,00

-201,00

2 096 653,00

0,00

-201,00

458 219,00

201,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

19 003,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80120

744 717,00

Licea ogólnokształcące

738 620,00 622 090,00737 738,00 115 648,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 6 097,00 6 097,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

882,00

0,00

0,00-201,00

201,00

744 717,00 738 620,00

201,00

-201,00

737 738,00

201,00

-201,00

621 889,00

0,00

-201,00

115 849,00

201,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 097,00

0,00

0,00

6 097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

38 159,00 38 159,00 38 159,00 0,00 0,00 0,0038 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-201,00

0,00

37 958,00 37 958,00

0,00

-201,00

37 958,00

0,00

-201,00

37 958,00

0,00

-201,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

201,00

201,00 201,00

201,00

0,00

201,00

201,00

0,00

0,00

0,00

0,00

201,00

0,00

201,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 647 830,00 2 628 827,00 2 621 242,00 2 160 344,00 460 898,00 0,00 7 585,00 19 003,0019 003,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

7 585,00
0,00
0,00-201,00

201,00
2 647 830,00 2 628 827,00

201,00
-201,00

2 621 242,00
201,00

-201,00

2 160 143,00
0,00

-201,00

461 099,00
201,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

19 003,00
0,00
0,00

19 003,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8A99F68D-7FA3-4CF0-9482-E1BC8096A6E7. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 17/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 stycznia 2018 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 196 810,00 4 196 810,00 1 102 950,002 415 226,00 0,00 0,00 0,000,001 781 584,00 0,00 0,00 0,00 0,001 312 276,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 203 428,00

6 618,00

0,00 0,00

0,00

0,001 788 086,00

6 502,00

0,00

4 203 428,00

6 618,00

0,00

2 415 342,00

116,00

0,00

1 102 950,00

0,00

0,00

1 312 392,00

116,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

460 000,00

Dodatki mieszkaniowe

460 000,00 0,000,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

465 802,00

5 802,00

0,000,00

5 918,00

465 918,00 465 918,00

5 918,00

0,00

116,00

116,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116,00

116,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 802,00

465 802,00 465 802,00

5 802,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

465 802,00

5 802,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

116,00

116,00 116,00

116,00

0,00

116,00

116,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116,00

0,00

116,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

951 976,00

Ośrodki pomocy społecznej

951 976,00 754 050,00945 476,00 191 426,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 200,00

700,00

0,000,00

700,00

952 676,00 952 676,00

700,00

0,00

945 476,00

0,00

0,00

754 050,00

0,00

0,00

191 426,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

700,00 700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 200 170,00 14 200 170,00 2 912 367,00 1 384 440,00 1 527 927,00 0,00 11 287 803,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 294 305,00
6 502,00

0,000,00
6 618,00

14 206 788,00 14 206 788,00
6 618,00

0,00

2 912 483,00
116,00

0,00

1 384 440,00
0,00
0,00

1 528 043,00
116,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8A99F68D-7FA3-4CF0-9482-E1BC8096A6E7. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 17/2018 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 stycznia 2018 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 153 731,00 311 814,00 0,00286 005,00 0,00 0,00 841 917,00841 917,000,00 25 809,00 0,00 528 777,00 0,00286 005,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 153 731,00

2 277,00

-2 277,00 0,00

0,00

25 809,000,00

0,00

0,00

311 814,00

2 277,00

-2 277,00

286 005,00

2 277,00

-2 277,00

0,00

0,00

0,00

286 005,00

2 277,00

-2 277,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

841 917,00

0,00

0,00

841 917,00

0,00

0,00

528 777,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

296 005,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

286 005,00 0,00286 005,00 286 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 277,00

2 277,00

296 005,00 286 005,00

2 277,00

-2 277,00

286 005,00

2 277,00

-2 277,00

0,00

0,00

0,00

286 005,00

2 277,00

-2 277,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

8 800,00 8 800,00

0,00

-200,00

8 800,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

8 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

93 805,00 93 805,00 0,00 93 805,00 0,00 0,0093 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 077,00

95 882,00 95 882,00

2 077,00

0,00

95 882,00

2 077,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 077,00

0,00

95 882,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 077,00

0,00

7 923,00 7 923,00

0,00

-2 077,00

7 923,00

0,00

-2 077,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 077,00

7 923,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane
na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,0031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

31 200,00 31 200,00

200,00

0,00

31 200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

31 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 018 022,00 3 990 022,00 2 991 115,003 825 502,00 5 000,00 0,00 28 000,0028 000,00159 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00834 387,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 018 022,00

3 227,00

-3 227,00 0,00

0,00

0,00159 520,00

0,00

0,00

3 990 022,00

3 227,00

-3 227,00

3 825 502,00

3 227,00

-3 227,00

2 991 115,00

0,00

0,00

834 387,00

3 227,00

-3 227,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

195 920,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

195 920,00 0,0039 800,00 39 800,00 0,00 156 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

156 120,00

0,00

0,00-732,00

732,00

195 920,00 195 920,00

732,00

-732,00

39 800,00

732,00

-732,00

0,00

0,00

0,00

39 800,00

732,00

-732,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,0034 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-732,00

0,00

33 268,00 33 268,00

0,00

-732,00

33 268,00

0,00

-732,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-732,00

33 268,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

252,00

1 052,00 1 052,00

252,00

0,00

1 052,00

252,00

0,00

0,00

0,00

0,00

252,00

0,00

1 052,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

480,00

480,00 480,00

480,00

0,00

480,00

480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

480,00

0,00

480,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8A99F68D-7FA3-4CF0-9482-E1BC8096A6E7. Podpisany Strona 8



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75075

76 300,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

76 300,00 0,0071 300,00 71 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 495,00

2 495,00

76 300,00 76 300,00

2 495,00

-2 495,00

71 300,00

2 495,00

-2 495,00

0,00

0,00

0,00

71 300,00

2 495,00

-2 495,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 495,00

2 495,00 2 495,00

2 495,00

0,00

2 495,00

2 495,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 495,00

0,00

2 495,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,0068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 495,00

0,00

65 505,00 65 505,00

0,00

-2 495,00

65 505,00

0,00

-2 495,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 495,00

65 505,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 872 689,00 4 465 394,00 48 824,004 465 394,00 0,00 0,00 407 295,00407 295,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 416 570,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 872 689,00

8 000,00

-8 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 465 394,00

8 000,00

-8 000,00

4 465 394,00

8 000,00

-8 000,00

48 824,00

0,00

0,00

4 416 570,00

8 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

407 295,00

0,00

0,00

407 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

62 694,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

62 694,00 0,0062 694,00 62 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 000,00

8 000,00

62 694,00 62 694,00

8 000,00

-8 000,00

62 694,00

8 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

62 694,00

8 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

18 000,00 18 000,00

8 000,00

0,00

18 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

18 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

7 000,00 7 000,00

0,00

-8 000,00

7 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 000,00

7 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

768 659,00 768 659,00 3 500,0048 600,00 701 835,00 0,00 0,000,000,00 18 224,00 0,00 0,00 0,0045 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 768 659,00

225,00

-225,00 -225,00

225,00

18 224,000,00

0,00

0,00

768 659,00

225,00

-225,00

48 600,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

45 100,00

0,00

0,00

701 835,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

66 824,00

Pozostała działalność

66 824,00 3 500,0048 600,00 45 100,00 0,00 0,00 18 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 224,00

225,00

-225,00

0,00

0,00

0,00-225,00

225,00

66 824,00 66 824,00

225,00

-225,00

48 600,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

45 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne

48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,0048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

225,00

273,00 273,00

225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

273,00

225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273,00273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-225,00

0,00

48,00 48,00

0,00

-225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48,00

0,00

-225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

347 495,00 327 495,00 44 395,00152 295,00 160 000,00 0,00 20 000,0020 000,0015 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00107 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 347 495,00

493,00

-493,00 0,00

0,00

0,0015 100,00

0,00

-100,00

327 495,00

493,00

-493,00

152 395,00

493,00

-393,00

44 495,00

493,00

-393,00

107 900,00

0,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8A99F68D-7FA3-4CF0-9482-E1BC8096A6E7. Podpisany Strona 9



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92605

322 295,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

307 295,00 44 395,00147 295,00 102 900,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-393,00

393,00

322 295,00 307 295,00

393,00

-393,00

147 295,00

393,00

-393,00

44 395,00

393,00

-393,00

102 900,00

0,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

344,00

344,00 344,00

344,00

0,00

344,00

344,00

0,00

344,00

344,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49,00

49,00 49,00

49,00

0,00

49,00

49,00

0,00

49,00

49,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

44 395,00 44 395,00 44 395,00 0,00 0,00 0,0044 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-393,00

0,00

44 002,00 44 002,00

0,00

-393,00

44 002,00

0,00

-393,00

44 002,00

0,00

-393,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

15 200,00

Pozostała działalność

15 200,00 0,000,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 100,00

0,00

-100,00-100,00

100,00

15 200,00 15 200,00

100,00

-100,00

100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3250 Stypendia różne

15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

15 100,00 15 100,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

15 100,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

87,00

87,00 87,00

87,00

0,00

87,00

87,00

0,00

87,00

87,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13,00

13,00 13,00

13,00

0,00

13,00

13,00

0,00

13,00

13,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

16 570 710,00 13 219 780,00 10 667 723,00 3 192 535,00 7 475 188,00 2 017 560,00 200 720,00 3 350 930,003 350 930,00233 060,000,00100 717,00 528 777,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 100 717,00
225,00

-225,00

200 620,00
0,00

-100,00-14 222,00
14 222,00

16 570 710,00 13 219 780,00
14 222,00

-14 222,00

10 667 823,00
13 997,00

-13 897,00

3 192 635,00
493,00

-393,00

7 475 188,00
13 504,00

-13 504,00

2 017 560,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

233 060,00
0,00
0,00

3 350 930,00
0,00
0,00

3 350 930,00
0,00
0,00

528 777,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8A99F68D-7FA3-4CF0-9482-E1BC8096A6E7. Podpisany Strona 10


		2018-02-06T12:43:00+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




